
         
UCHWAŁA  LIX/142/09 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 
z dnia  27 listopada 2009 roku  

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/155/08 Rady Miasta Skierniewice z 
dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2009. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.               
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,             
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568,  z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441                  
i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420/ w związku                
z art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                           
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U.                 
z 2007 Nr  70, poz. 473 Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz.1238, Nr 227, 
poz.1505  oraz z 2009 r. Nr 144, poz. 1175), Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje 

  
 
§ 1. Załącznik Nr 3  do Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych na rok 2009 stanowiącego załącznik                  
do Uchwały Nr XLIII/155/08 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 listopada 
2008 roku  otrzymuje brzmienie : 

 

„Zestawienie  finansowe 

Podział środków finansowych na realizację Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Kwota 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych: fundacje i stowarzyszenia 

500.000 zł 

wynagrodzenie członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

37.000 zł 

wynagrodzenia psychologa i psychiatry wykonujących 
badania i wydających opinie o stopniu uzależnienia od 
alkoholu oraz inne wydatki z tytułu zawartych umów                 
o dzieło i umów-zleceń 

55.000 zł 

działania profilaktyczne skierowane do mieszkańców 230.000  zł 



miasta – audycje profilaktyczne, artykuły w mediach, 
programu profilaktyczne, imprezy integracyjne, 
organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży,etc  

Zakup nagród dla uczestników konkursów poświęconych 
profilaktyce uzależnień, doposażenie placówek 
oświatowych w sprzęt do prowadzenia zajęć 
pozalekcyjnych, etc.  

  20.000 zł 

RAZEM 842.000 zł 

 

*kwoty w poszczególnych częściach składowych zestawienia finansowego 
w wyniku zaistniałych potrzeb mogą zostać przesunięte „. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
Mariusz Dziuda  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 


